
 

 

 

U C H W A Ł A   NR  VI /13 /11 

RADY  MIASTA   SKIERNIEWICE 

z  dnia  28 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji  Budżetu i Finansów  Rady Miasta 

Skierniewice. 

 

 

  Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Miasta Skierniewice,  stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XII/80/03 Rady Miasta Skierniewice z dnia 28 sierpnia 2003 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Skierniewice (Dziennik Urzędowy Województwa 

Łódzkiego Nr 278, poz. 2449, z 2006 r. Nr 361, poz. 2795, z 2008 r. Nr 245, poz. 2210,  

z 2009 r. Nr 135, poz.1351), Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje : 

 

 

 

§   1.   Wybiera się radnego  Leszka Jeka  na funkcję Przewodniczącego Komisji Budżetu 

 i  Finansów Rady Miasta Skierniewice. 

 

 

§    2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

         

          Mariusz Dziuda 

 

 


